Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 033/2018

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PP, vem diante de

Vossa Excelência solicitar ao Executivo Municipal, que seja informado à Mesa

Diretora desta Casa Legislativa, se existe alguma previsão para a conclusão das

instalações do poço artesiano na localidade de Pessegueiro, 4º distrito.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 02 de julho de 2018.

Fábio da Silva Franco,

Vereador.